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VEILEDNING

Legg opp 96 (104) 112 m løst på rund-
pinnen og strikk glattstrikk rundt til 
arbeidet måler 20 (22) 23 cm. 
Brett nå inn den nedre delen av tuben 
du har strikket, slik at arbeidet blir dob- 
belt og oppleggskanten når opp til 
pinnen på innsiden. Du skal fremdeles 
ha rettsiden vendt mot deg. Plukk 
opp den første masken fra oppleggs
kanten med din venstre pinne (det 
er der tråden fra opplegget henger) 
og strikk denne r sammen med den 
første masken på den kommende 
omgangen. Fortsett å plukke opp en 
maske fra opplegget for hver maske 
som strikkes rundt hele omgangen, til 
hele oppleggskanten er strikket fast i 
arbeidet. 
Strikk videre 3 cm glattstrikk. 

Snu arbeidet og fortsett å strikke 
glattstrikk i motsatt retning. Disse rm 
er på det som tidligere var vrangsi-
den, og vil synes som vrange masker 
på det som tidligere var rettsiden av 
arbeidet (glattstrikk blir luens utside). 
Fortsett med glattstrikk til det måler  
9 (10) 11 cm fra der oppleggskanten 
ble strikket fast.

Felling:
Del omgangen i fire like deler og sett 
en maskemarkør ved 24 (26) 28 m. Bytt 
til strømpepinner etter hvert som det 
blir færre masker og arbeidet blir for 
lite for rundpinnen.
Fell på følgende måte i annenhver 
omgang til du har felt 8 (9) 10 ganger. 
Annenhver omgang strikkes rett.

SLIK FELLER DU i fellerundene: 
Strikk *1 r, 2 r sm, strikk r frem til 2 m før 
neste maskemarkør, løft 1 m av, strikk 
1 r, løft den løse m over den nettopp 
strikkede m*. Gjenta dette fire ganger 
ut omgangen, totalt felles det 8 m per 
fellerunde.
Etter disse 16 (18) 20 omgangene 
gjenstår det 32 (40) 48 masker som 
felles for hver omgang til det bare 
gjenstår 16 masker. Den siste omgan-
gen strikkes 2 m r sammen rundt hele 
omgangen. Tre tråden gjennom de 
resterende 8 maskene, trekk sammen 
toppen av luen og fest trådene. 
Brett opp den brede kanten, og luen 
er ferdig. 

Panduro Wool lue

Størrelser
Ø 50-55 = S (55–59 = M) 59-62 = L cm

Garn
2 stk. Panduro Wool 320167 naturhvit, 
50 gram.

Hvis du vil ha en lodden effekt, kan du 
legge til en tråd 50 Mohair Shades fra 
Katia.

Strikkefasthet
19 masker x 25 omganger med pinne 4 = 
10 x 10 cm. 

Pinner
Rundpinne 40 cm og strømpepinner, 
størrelse 4 – eller slik at strikkefastheten 
stemmer.


